15. בנסיבות העניין אני סבור שההודעה הקולית מושא התביעה ששלחה מאיה עולה כדי לשון הרע. צירופם של התיאור העובדתי בדבר הדפיקות בתקרה יחד עם הכינוי "משוגעת" המתייחסים לליאורה עולים כדי פרסום שעשוי לבזות ולהשפיל את ליאורה במידה המצדיקה לראות בפרסום לשון הרע כמשמעו בסעיפים 1(1) ו-2(1) לחוק איסור לשון הרע, התשכ"ה-1965 (להלן – "חוק איסור לשון הרע" או "החוק"). איני סבור שאדם סביר מבין את הכינוי "האישה המשוגעת שגרה מתחתי" בו מאיה עשתה שימוש כאבחנה עובדתית-קלינית. עם זאת, תיאור ההתנהגות של ליאורה יחד עם האמירה שהמשטרה אינה מתעניינת ב"אישה המשוגעת" שגרה מתחת לדירתה של מאיה – כאשר הכוונה הברורה היא לליאורה – עשוי לטעת במאזין סברה שהשתבשה דעתה של ליאורה ולשנות את דעתו עליה.